
CHERRY klávesnice STREAM Wireless /
bezdrátová/ USB/ černá/ CZ+SK layout

cena vč DPH: 1542 Kč
cena bez DPH: 1275 Kč

Kód zboží (ID): 5268904

PN: JK-8550CS-2

Záruka: 36 měsíců

CHERRY STREAM Wireless 

Kompaktní bezdrátová klávesnice je navržena tak, aby uživateli poskytla maximální
komfort při každodenní práci. Tiché, nízkoprofilové klávesy poskytují efektivní a
pohodlné psaní. Integrovaná kovová deska, dvě nožičky a osm gumových podložek
na spodní straně zajišťuje mimořádnou stabilitu. Připojení je realizováno skrze
technologii 2,4 GHz a miniaturní USB přijímač. Napájení má na starost dvojice AA
baterií, které jsou součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)

Rozložení kláves: československé

Multimediální klávesy: ano

Podsvícení: ne

Napájení: 2x AA

Barva: černá

Rozměry: 462,2 x 162,2 x 23,1 mm

Hmotnost: 920 g



<b>CHERRY STREAM Wireless</b>
<p>Kompaktní <b>bezdrátová</b> klávesnice je navržena tak, aby uživateli
poskytla maximální komfort při každodenní práci. Tiché, nízkoprofilové klávesy
poskytují efektivní a pohodlné psaní. Integrovaná kovová deska, dvě nožičky a
<b>osm gumových podložek na spodní straně</b> zajišťuje mimořádnou stabilitu.
Připojení je realizováno skrze technologii <b>2,4 GHz</b> a miniaturní USB
přijímač. Napájení má na starost <b>dvojice AA</b> baterií, které jsou součástí
balení.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Rozhraní:</b> 2,4 GHz (USB adaptér)</p>
<p><b>Rozložení kláves:</b> československé</p>
<p><b>Multimediální klávesy:</b> ano</p>
<p><b>Podsvícení:</b> ne</p>
<p><b>Napájení:</b> 2x AA</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>
<p><b>Rozměry:</b> 462,2 x 162,2 x 23,1 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 920 g</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

